VelumRS - Wettfahrt

15.05.2019 - 03.10.2019

Bootsklasse: Kielboote
Low-Point

Warnemiinder Segel-Club e. V.

mittwochsregatta@wscev.de

[Warnemiinder Mittwochsregatta 2019

Zielliste
1.Wettfahrt

ausgeschr. Wettfahrten: 14 Wettfahrten mit 4 Streichern

Wettfahrtleiter: Uwe Jahnke
Computerauswertung: Johann Ruickoldt
15.05.2019 - 23:15:55

1.Wf
Nr SEGELNR BOOTSNAME
1 GERSL30 Adjameh
2 GER 2286 Surprise
3 GER 2491 Bonita
4 GER 2842 Der Kasper Ohm
5 GER 6868 Ember Sea
6 GER A29 AnKaRa
7 GER 000 Alter Schwede
8 GER 239 RiJo
9 GER 343 Dude
10 SWE 20 bliss
11 GER 2500 MAIKO
12 GER 2454 Nobody
13 GER GER350 Mutafo
14 GER 210 intoxicated
15 GER 7238 Roxy
16 GER 5147 Inspiration
17 GER 7065 Ameli
18 GER 6934 nemo
19 GER 7051 Taipan
20 GER G27 Malika
- GER 1412 LEVANTE
- GER 6147 IMAGINE
- GER GER5979 Alissa
- GER404 RED FOX
- GER832 Wind Hunter
- GER 1016 mien - sien
- GER 7545 Free Bird
- GER443 Universitas
Protokoll:

Startzeit: 15.05.2019 18:30:00
Erster:

Letzter:

Bahnlange: 6.2 sm

Windstérke: 5

Windrichtung: NO - O

Wetter: wolkig

15.05.2019 23:15:55 https://www.velumng.com

STEUERMANN/-FRAU
Torsten Schranck
Markus Hémberg
Klaus Baganz

Knut Ohm

Matthias Mier

Werner Weber
Wolfgang Nehrenberg
Hansi Kreft

Frank Feller

Jens Bergel

John Victorin

Olaf Jensch
Sebastian Gerber
Thoralf Wigger

Bloch Andreas
Torsten Hiibner
Karste, Olaf Ziegler, Biich
Uwe Kleinvogel
Georg Dr. Sichtling
Werner Kiewe
Johann Ruickoldt
Thomas Wollboldt
Eric Hahn

Olaf Schiitt

Mario Lilie

Glinter Seemann
Fritz Kérner

Anabel Plieth

BOOTSKLASSE
Slotta 30

Kievit 1050
C&c30e

Aquila Jeanneau
Brenta 55
ARION 29

Maxi 77

Albin Nova
Beneteau 27.7 s first
jeanneau sun fast 36
FARR 30
Jeanneau 42
Taurus 1T

X-35

XP 38

Luffe 43
Comfortina 42
Projection 762
Elan 295
Granada

Jantar 30

IMX 40
Comfortina 39
X79

Albin Express
Hoffnung 2
Hanse 312

1-ton

office

CcLUB
WSC 1925
HYZHD
WSC 1925
CKA
HYZHD
LGKW
WSC 1925
ASVZR
ROYC
WSC 1925
ASVW
HYZHD
ASVW
WSC 1925
Schotstek
ASVW
WSC 1925
ROYC
RSC92
HYzHD
WSC 1925
Schotstek eV
WSC 1925
ROYC
ASVZR
WSC
WSC 1925
ASVZR
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YS
105
105
107
110
71
109
112
103
103
101
84
96
102
85
83
84
87
95
105
108
112

90
100
105
119
102

84

ZIELZEIT
19:38:14
19:38:31
19:40:02
19:40:44
19:43:02
19:43:53
19:47:43
19:49:22
19:49:38
19:51:02
19:52:09
19:52:45
19:53:40
19:53:57
19:54:30
19:54:44
19:56:31
19:58:31
20:04:39
20:13:20
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
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